
 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zakázku malého rozsahu  

dle §25 a §38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce hasičského vozidla  

 
Zadavatel:  

Město Jevišovice 

 

 
   

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce hasičského vozidla  
 
Zadavatel:   Město Jevišovice, Jevišovice 56, 671 53 
IČ: 00292923 
Zastoupen:    Mgr. Pavel Málek, starosta města Jevišovice  
Tel.:    515 231 225, 606 379 439    
www:    http://www.jevisovice.cz/       
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Málek 
 
 
 
O případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno písemně zažádat v souladu 
s §49, odst. 1a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na výše 
uvedené adrese osoby zastupující zadavatele. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby. 
Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce hasičského vozidla T 148 CAS 32, RZ: VY 
31 - 40.  



 2 

 

 

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky: 

500 000,- Kč vč. DPH 

 
Doba plnění zakázky 
Termín zahájení prací: 02/2013 
Termín ukončení prací včetně geodetického zaměření stavby: 4/2013 
 
 
 

3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace - kvalifikační předpoklady dodavatele  

a) Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona prokáže 
dodavatel čestným prohlášením (příloha č. 2 - Prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů) za každého člena statutárního orgánu uchazeče 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (živnostenský list) či licenci 

 
 

4. Zadávací lhůta 
 
Dle § 43 zákona stanovuje zadavatel lhůtu, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, na 
dobu 4 měsíců od konečného termínu pro podání nabídek. 

 
 

5. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivní 
podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět veřejné zakázky součtem všech 
položek oceněného rozpočtu veřejné zakázky. Nabídková cena musí být stanovena na základě 
této zadávací dokumentace v členění bez DPH, s DPH a cena celkem včetně DPH. Nabídková 
cena v tomto členění bude uvedena v krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 zadávací 
dokumentace) na základě oceněného výkazu výměr, který bude rovněž součástí nabídky. 
 
Do nabídkové ceny zahrne dodavatel veškeré práce, dodávky či související služby, které jsou 
nezbytné pro kvalitní provedení předmětu veřejné zakázky, veškeré náklady spojené s úplným a 
kvalitním provedením díla včetně započtení rizik a vnějších vlivů během provádění. 
Cena za dílo ve smlouvě se zhotovitelem bude stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není 
možné překročit nebo změnit bez dohody obou smluvních stran.  
 
Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, kdy po podpisu smlouvy o dílo a před 
termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
Záruka za provedené dílo včetně dodaných náhradních dílů bude minimálně 4 roky.  
Předmět opravy zhotovitel převezme na adrese Jevišovice 56, 67153 a na tomtéž místě je 
následně předá.  



 3 

 
Platební podmínky – minimální požadavky 

- Platba bude provedena jednorázově po ukončení stavebních prací  v Kč, platba splatná 
ze strany zadavatele bude provedena na bankovní účet uvedený dodavatelem v nabídce 
(ve smlouvě) 

 
 

6. Hodnotící kritéria 
 
Kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena za provedenou rekonstrukci.  
 
1. Nabídková cena – váha 100 %  

 
7. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky (práva a podmínky pro 

realizaci veřejné zakázky – ostatní) 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s § 84   
4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděné uchazečem v nabídce.  

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
Žádost musí být písemná a musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek v souladu s §49 zákona. 

 
 

9.Požadovaný obsah nabídky: 
 

- vyplněný podepsaný Krycí list nabídky ve formátu přílohy č. 1  
- dokumenty k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů    

 
 
10. Podání nabídek 
 
Nabídky se podávají do 20.2.2013 do 17:00 na adrese:  
 
Město Jevišovice   
Jevišovice 56, PSČ 671 53. 
 
Vyhodnocení nabídek proběhne dne 21.2.2013.   
 
 
V Jevišovicích dne 1.2.2013  
 
 
        Mgr. Pavel Málek, starosta 
Přílohy zadávací dokumentace 
 

- příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
- příloha č. 2 -  rozsah rekonstrukce 

 



 4 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Rekonstrukce hasičského vozidla 

 

ZHOTOVITEL: 
 

Název: 

Adresa: 

Telefon:                                    Fax:                                      E-mail:  

Statutární zástupce: 

Zplnomocněný zástupce pro tuto stavbu:  

IČ:                   DIČ: 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

NABÍZENÁ CENA: 

 

CELKOVÁ 

CENA  

 

CENA  BEZ  DPH                 ,- Kč 

 

DPH                               ,- Kč 

 

CENA  S DPH                     ,- Kč 



 5 

 

 

Příloha č. 2 

 
Oprava vozidla T 148 CAS 32, RZ: VY 31-40 

 

 

Předmět díla: 

  

 

Modernizace nástavby  
………………………………………………………………………      

-  demontáž stávající nástavby z vozidla 

- demontáž stávajícího oplechování nástavby 

- oprava zkorodovaných nosných prvků nástavby 

- instalace nové zadní části nástavby  

o rovná, zadní, čelní část nástavby 

o instalace nového zadního nárazníku, vč. sdružených koncových světel 

- instalace bočního žebříku pro přístup na palubu nástavby 

- úprava nosných prvků přední části nástavby, pravá a levá strana 

o instalace úložného prostoru nad ovládání účelového zařízení 

 uložení požárních hadic 

 zajištěno centrálním pásem 

o zrušení pěnového okruhu účelového zařízení 

o úprava ovládacího panelu účelového zařízení, zasazeno do AL plechu 

o instalace úložného prostoru vedle ovládání účelového zařízení 

 instalace police  

 instalace uložení požárního příslušenství 

- instalace nového oplechování nástavby 

- instalace 4 kusů bočních roletek  

- instalace zadních výklopných dveří 

- instalace nových elektrorozvodů nástavby 

- instalace osvětlení úložných prostorů 

 

 

 

- instalace zařízení pro rychlý zásah    

o zrušení přední lafetové proudnice 

o vysokotlaká hadice 60 metrů – StabiloStar 

o instalace navíjecího bubnu, včetně vtoku 

o instalace elektrického, zpětného navíjení vysokotlaké hadice 

o instalace vysokotlaké proudnice POK 

 
- instalace 2 kusů integrovaných držáků dýchacích přístrojů  

o demontáž opěradla sedačky spolujezdců 

o posunutí sedáku sedačky spolujezdců 

o montáž 2 kusů držáků DP na zadní stěnu kabiny 

 

 

 

 

 


